
 UCHWAŁA NR XXXVIII/177/21 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 4 listopada 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834 ) oraz art. 211, art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2021r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 72.628,00zł oraz przenosi się plan dochodów 

pomiędzy paragrafami w kwocie 11.072,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 72.628,00zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 254.067,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,  zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  28.526.819,24zł, w tym: 

       a)  bieżące – 24.898.660,06zł 

       b)  majątkowe – 3.628.159,18zł 

   2) plan wydatków wynosi   32.284.518,24zł, w tym: 

       a) bieżące – 24.433.020,24zł 

       b) majątkowe – 7.851.498,00zł. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/177/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 4 listopada 2021r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2021r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75619 § 0270 o kwotę 7.700,00zł, o wysokość otrzymanych środków z 

tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml tzw. 

„małpek”. 

- Przenosi się plan w rozdziale 80101 miedzy paragrafami tytułem zwrotu wydatków poniesionych w 

2020r. na energię elektryczną oraz dozór techniczny kotłów związane z termomodernizacją budynku Szkoły 

Podstawowej w Małym Płocku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80195 w paragrafie 2020 o  wysokość otrzymanej dotacji na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „ Poznaj Polskę” o kwotę 

58.228,00zł oraz w § 0960 o kwotę 6.700,00zł na wkład własny w postaci wpłat rodziców na powyższe 

przedsięwzięcie. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały. 

- Przenosi się plan w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę  194.067,00zł do rozdziału 75023 kwotę 60.000,00zł 

na „ Modernizację budynku administracyjnego Urzędu Gminy Mały Płock”, do rozdziału 90004 kwotę 

40.000,00zł na dodatkowe wydatki związane z realizowana inwestycją „Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku”, do rozdziału 90015 kwotę 56.000,00zł na budowę 

oświetlenia ulicznego w Chludniach – 51.000,00zł oraz  Starym Rakowie - 5.000,00zł. Pozostałą kwotę przenosi się 

do rozdziałów :  71035 na utrzymanie cmentarzy kwotę 1.000,00zł, 75023 na wynagrodzenia w Urzędzie Gminy 

Mały Płock kwotę 28.067,00zł oraz do rozdziału 92695 na ogrodzenie działki gminnej we wsi Kołaki Strumienie 

kwotę 9.000,00zł ( f. sołecki). 

- Ponadto przenosi się plan w rozdziale 75023 między paragrafami w wysokości 60.000,00zł w związku z 

modernizacja budynku administracyjnego urzędu. 

- Zwiększa się plan w rozdziale  80195 na przedsięwzięcie „ Poznaj Polskę”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85154 na wydatki związane z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 

- Zmniejsza się plan wydatków inwestycji „Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do 

drogi wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże” o kwotę 85.000,00zł oraz inwestycji 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 ( łącznik)” o kwotę 

100.000,00zł. 

- Zwiększa się plan na budowę chodnika we wsi Mały Płock o kwotę 4.000,00zł. 

- Rezygnuje się z budowy chodnika we wsi Popki i przenosi się plan w wysokości 13.067,00zł  na zakup 

płyt ażurowych na remont drogi gminnej. 

- Wprowadza się plan na inwestycję „Modernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Mały 

Płock” w wysokości 120.000,00zł. 

- Zwiększa się plan na inwestycję „Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 

kieszonkowego w Małym Płocku” o kwotę 40.000,00zł na dodatkowe prace przy budowie parku. 



- Zwiększa się plan o kwotę 51.000,00zł na „Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka)” oraz 

kwotę 5.000,00zł na „Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/177/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 4 listopada 2021r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 818 144,00 0,00 7 700,00 3 825 844,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75619   Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 

 
801     Oświata i wychowanie 435 872,00 -11 072,00 76 000,00 500 800,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 51 076,00 -11 072,00 11 072,00 51 076,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 11 072,00 -11 072,00 0,00 0,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 072,00 11 072,00 

   80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 64 928,00 64 928,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 58 228,00 58 228,00 

 
bieżące razem: 17 476 233,49 -11 072,00 83 700,00 17 548 861,49 



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 170,00 0,00 0,00 307 170,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 3 628 159,18 0,00 0,00 3 628 159,18 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 384 843,00 0,00 0,00 3 384 843,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 349 798,57 0,00 0,00 7 349 798,57 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 28 454 191,24 -11 072,00 83 700,00 28 526 819,24 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 692 013,00 0,00 0,00 3 692 013,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/177/21 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 4 listopada 2021r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 643 777,67 339 847,67 339 847,67 0,00 339 847,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 067,00 -194 067,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 710,67 339 847,67 339 847,67 0,00 339 847,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 863,00 2 109 863,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 629 457,67 325 527,67 325 527,67 0,00 325 527,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 067,00 -194 067,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 435 390,67 325 527,67 325 527,67 0,00 325 527,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 863,00 2 109 863,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 067,00 -194 067,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 863,00 2 109 863,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 574 880,00 2 574 880,00 2 310 880,00 1 698 697,00 612 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 067,00 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 662 947,00 2 542 947,00 2 278 947,00 1 726 764,00 552 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 664 673,00 1 664 673,00 1 662 173,00 1 217 757,00 444 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 067,00 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 740,00 1 632 740,00 1 630 240,00 1 245 824,00 384 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 939 000,00 939 000,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 067,00 28 067,00 28 067,00 28 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 967 067,00 967 067,00 967 067,00 967 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 552 353,00 9 505 253,00 9 165 273,00 7 595 078,00 1 570 195,00 0,00 339 980,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 928,00 64 928,00 64 928,00 0,00 64 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 617 281,00 9 570 181,00 9 230 201,00 7 595 078,00 1 635 123,00 0,00 339 980,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 167 300,00 167 300,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 928,00 64 928,00 64 928,00 0,00 64 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 228,00 232 228,00 219 128,00 0,00 219 128,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 928,00 64 928,00 64 928,00 0,00 64 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 928,00 150 928,00 150 928,00 0,00 150 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 68 810,00 68 810,00 68 810,00 22 000,00 46 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 510,00 76 510,00 76 510,00 22 000,00 54 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 61 810,00 61 810,00 61 810,00 22 000,00 39 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 510,00 69 510,00 69 510,00 22 000,00 47 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 110,00 25 110,00 25 110,00 0,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 810,00 32 810,00 32 810,00 0,00 32 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 459 104,00 1 518 196,00 1 518 196,00 32 382,00 1 485 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 908,00 940 908,00 525 858,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 104,00 1 518 196,00 1 518 196,00 32 382,00 1 485 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 908,00 1 036 908,00 525 858,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 756 458,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 858,00 755 858,00 525 858,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796 458,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 858,00 795 858,00 525 858,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   przed zmianą 375 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 



Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 852 091,67 
17 022 
526,67 

14 526 
261,67 

9 729 589,00 4 796 672,67 612 000,00 1 383 425,00 391 271,00 0,00 109 569,00 7 829 565,00 7 829 565,00 4 841 635,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 067,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 067,00 -194 067,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 695,00 110 695,00 110 695,00 28 067,00 82 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 924 719,67 
17 073 
221,67 

14 576 
956,67 

9 757 656,00 4 819 300,67 612 000,00 1 383 425,00 391 271,00 0,00 109 569,00 7 851 498,00 7 851 498,00 4 841 635,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 349 798,57 7 349 798,57 1 276 543,92 190 233,70 1 086 310,22 0,00 6 073 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 349 798,57 7 349 798,57 1 276 543,92 190 233,70 1 086 310,22 0,00 6 073 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/177/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 4 listopada 2021r. 

 

         

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 203 117,00 0,00 3 203 117,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 203 117,00 0,00 3 203 117,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 950,00 0,00 47 950,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

47 950,00 0,00 47 950,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 744,00 0,00 1 634 744,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 634 744,00 0,00 1 634 744,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 423,00 0,00 1 520 423,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 520 423,00 0,00 1 520 423,00 
 

600     Transport i łączność 2 303 930,00 - 194 067,00 2 109 863,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 303 930,00 - 194 067,00 2 109 863,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 930,00 - 194 067,00 2 109 863,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 23 234,00 0,00 23 234,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 9 400,00 0,00 9 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 597,00 0,00 10 597,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Popki 13 067,00 - 13 067,00 0,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 11 502,00 0,00 11 502,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi 
wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże 

875 130,00 - 85 000,00 790 130,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 
736 ( łącznik) 

644 000,00 - 100 000,00 544 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 349 000,00 0,00 349 000,00 
 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul. Krótka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul.Potocznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 
Piaseczne 

0,00 0,00 0,00 
 

750     Administracja publiczna 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

      Modernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Mały Płock 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 1 047 100,00 0,00 1 047 100,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 1 047 100,00 0,00 1 047 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

171 000,00 0,00 171 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 600,00 0,00 744 600,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

744 600,00 0,00 744 600,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 500,00 0,00 131 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

131 500,00 0,00 131 500,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 940 908,00 96 000,00 1 036 908,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 755 858,00 40 000,00 795 858,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 40 000,00 270 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

230 000,00 40 000,00 270 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 979,00 0,00 446 979,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

446 979,00 0,00 446 979,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 879,00 0,00 78 879,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

78 879,00 0,00 78 879,00 
 



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 56 000,00 198 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 56 000,00 198 000,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 65 500,00 0,00 65 500,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 14 500,00 0,00 14 500,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 40 000,00 51 000,00 91 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 0,00 5 000,00 5 000,00 
 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

      Zakup samochodu dostawczego dla ZGK w Małym Płocku 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 510,00 0,00 334 510,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 510,00 0,00 334 510,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 908,00 0,00 235 908,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 71 408,00 0,00 71 408,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 602,00 0,00 48 602,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 12 602,00 0,00 12 602,00 
 

   
Razem 7 829 565,00 21 933,00 7 851 498,00 

 

 
 

                                                                                                                                                           

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                           Jarosław Gałązka 



 


